DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: DIAGNÓSTICO DAS EXPERIÊNCIAS DE
ESTAGIÁRIAS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de REGINA KELLY DOS
SANTOS, MARIA JAQUELINE DE MORAIS SILVA, foi publicado nos Anais VI SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124067

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124067